

# Nea-Marian

# OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

## KEVÄT 2022

### Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 27.–29.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

#### **Skene Avoimet, 5-6v JA 7-9v, Espoo, sunnuntai**

Ryhmä esiintyy **sunnuntaina klo 14:30** näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 13:15 - 13.30 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa: *Ilmoittautumispisteessä klo 14:00*

Kenraaliharjoitus: *sunnuntaina klo 14:10-14:20*

Vaatteet: Esiintymisasuna 5-6-vuotiailla **kesäisiä hahmoja** (kukkia, perhosia, ötököitä, myös yksisarviset ja flamingot on ok) tai kesälook (aurinkolasit, shortsit, kesäpaita, yms). 7-9-vuotiaat pukeutuvat **lumiukoiksi**: alin kerros kokovalkoista, jos mahdollista, ja päälle lumiukolle sopivaa vaateetusta. Erityisesti tyylikkäitä hattuja, jos löytyy! Porkkananenä olisi upea, sen toteutuksen suhteen saa olla luova:) Lumiukot tarvitsevat myös tanssiin **kävelykepin tai sateenvarjon** osaksi koreografiaa! Ei ulkokenkiä, mutta jonkinlaiset jalkineet/tossut olisi hyvä olla.

Esityksen nimi: **On Kesä (musikaalista Frozen)**

Haen oppilaani ilmoittautumispisteen luota Urheiluhallin aulasta klo 14:00. Tulkaa paikalle viimeistään klo 13:30 (puoli tuntia ennen tapaamisaikaa), jotta ehditte ilmoittautua.

Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana. Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät opettajan kanssa lavan sivuun katsomaan esitystä ja odottamaan vuoroaan, me esiinnyimme shown alkupuolella. Esityksen jälkeen oppilaat voivat halutessaan siirtyä katsomoon vanhempiensa luokse seuraamaan esitystä, tai jäädä opettajan kanssa lavan sivuun aitiopaikoille. Kertokaa lapsellenne tarkka tapaamispaikka ennen esitystä, mikäli lapsi haluaa tulla viereenne istumaan oman esityksensä jälkeen.

Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa kesäkuussa. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa.

### Huoltajaliput

3-4 ja 5-6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7-9 vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 18.5. mennessä!

